UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

MÔN NĂNG KHIẾU NĂM 2018

1. Chứng minh nhân dân:  Nơi cấp: .....................................

2. Họ và tên: ......................................................................  3. Giới tính:        Nam           Nữ
(Viết bằng chữ in hoa có dấu)

4. Ngày tháng năm sinh:

5. Nơi sinh (Tỉnh/Thành phố): ……………………………….. 6. Dân tộc: ................................

7. Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................................

    Ngày đăng ký thường trú:

8. Ngành dự thi năng khiếu:             Giáo dục Mầm non                    Sư phạm Mỹ thuật

9. Phương thức đăng ký dự thi:

Trực tiếp tại Trường:   Bưu điện:    Email:

10. Phương thức nộp lệ phí thi tuyển: tại Trường:     Bưu điện:       Chuyển khoản:

    Thí sinh nộp qua đường bưu điện ghi rõ số hóa đơn/biên lai:

11. Năm tốt nghiệp:

Trường học năm lớp 10: ............................................................................................................

Trường học năm lớp 11: ............................................................................................................

Trường học năm lớp 12: ............................................................................................................

12. Địa chỉ liên hệ:  ..................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo quy chế

tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

 ……………., ngày ….. tháng ….. năm 2018

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ
 (Ký, ghi rõ họ, tên)

 Điện thoại:…………………..…

Ảnh

2x3

Ảnh

2x3

Ảnh

2x3